平成 26 年 6 月 17 日

各 位

昭和アステック株式会社
代表取締役社長 堀江 健介

取締役ならびに監査役の選任のお知らせ

当社は、平成 26 年 6 月 16 日開催の第 6 回定時株主総会及びその後の取締役会

におきまして、下記の通り取締役ならびに監査役が選任され、それぞれ就任し

ましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役社長   堀江 健介

専 務 取 締 役   笠原 敬志

常 務 取 締 役   高木 勝巳

常 務 取 締 役   出口 桂史

取 締 役   清水 智

取 締 役   賀川 卓（新任）

監 査 役   延平 昌弥

以上

東京都港区東新橋 2-8-1

昭和アステック株式会社

03-3437-3851